产品手册
Datasheet
MM32SPIN220B
32 位基于 ARM Cortex M0 核心的微控制器
版本:1.0.1
保留不通知的情况下，更改相关资料的权利
                                                     MM32SPIN220B Datasheet
2 / 55

                                                     MM32SPIN220B Datasheet
54 / 55
7. 型号命名
SPIN C N T x
Device family
Product type
Sub-family
2 =
Pin count
C =
User code memory size
Package
Options
TR = tape and reel packing
blank = tray packing
2 22
Function Family
N= QFN
T = 32 Pins
MM32 = ARM-based 32-bit microcontroller
MM32
SPIN = Moto
22 =
                                                     MM32SPIN220B Datasheet
55 / 55
8. 修改记录
表 40 修改记录表
版本 内容 日期
Ver0.1 Draft version 2017/12/06